



Toruń, dnia 04.-08-2023 r.

W.Sz.Z: TZ-280-69/23

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i aparatury medycznej w ramach Projektu „Przebudowa i rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. L. Rydygiera w Toruniu nr RPKP.06.01.01-04-0054/17, umowa nr WP-II-B.433.6.1.2017“ – Zadania Nr 1 i Nr 2, dostawę sprzętu i wyposażenia w ramach Projektu „Doposażenie Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. L. Rydygiera w Toruniu w sprzęt i aparaturę medyczną nr RPKP.06.01.01-04.0007/21 umowa o dofinansowanie nr UM-WR.431.1.418.2021r.” – Zadania Nr 3, Nr 4 i Nr 5.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zgodnie z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022r. poz. 1710 ze zm), zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. pkt 1., sekcji VI. – Termin wykonania zamówienia, SWZ,

„Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć przedmiot zamówienia do siedziby Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż w ciągu 45 dni od dnia pisemnego poinformowania Wykonawcy przez Zamawiającego o gotowości do przyjęcia przedmiotu zamówienia. Informacja o gotowości do przyjęcia przedmiotu umowy zostanie Wykonawcy przekazana nie wcześniej niż w dniu zawarcia umowy.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy i instalacji do 90 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 2, dot. Załącznika Nr 2/4a, poz. 74

„Częstotliwość pracy głowicy w minimalnym zakresie od 5.0 MHz do 16.0 MHz”

Czy zamawiający dopuści głowicę o zakresie pracy od 5.0 MHz do 17 MHz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3, dot. Załącznika Nr 2/4a, poz. 96

„Urządzenie zastępcze w przypadku naprawy trwającej powyżej 7 dni – o parametrach nie gorszych niż oferowany bez naliczania z tego tytułu dodatkowych opłat.”

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 10 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 4, dot. wzoru umowy § 3 ust. 9

„Uprawnienia Zamawiającego z tytułu rękojmi dotyczące wad fizycznych przedmiotu umowy, jak i okres jej trwania są tożsame z uprawnieniami z tytułu udzielonej gwarancji.”

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: Czas trwania rękojmi zamyka się w czasie trwania gwarancji?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 5, dot. wzoru umowy § 4 ust. 7

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony, wynosi 50 % wartości brutto umowy.”

Czy zamawiający wyrazi zgodę obniżenie maksymalnej wysokości kar umownych do poziomu 30%?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 6, dot. wzoru umowy § 2 ust. 2 i 3

Czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować §2 ust. 2 i 3 umowy poprzez przyjęcie, że szkolenia odbędą się jednorazowo?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 7, dot. wzoru umowy § 2 ust. 6

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §2 ust. 6 umowy w następującym brzmieniu: „Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia dostawy niepełnej lub ~~choćby częściowo~~ wadliwej. Za wadę nie będą uznawane drobne rysy lub otarcia niewypływające na ogólną sprawność i jakość przedmiotu umowy.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 8, dot. wzoru umowy § 2 ust. 8

Czy Zamawiający zgodzi się dodać w §2 ust. 8 umowy kolejne zdanie w następującym brzmieniu: „**Odstąpienie od umowy zostanie poprzedzone wyznaczeniem Wykonawcy dodatkowego terminu na realizację umowy nie krótszego niż 7 dni.**”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 9, dot. wzoru umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §3 ust. 3 umowy w następującym brzmieniu: „Czas reakcji serwisu w ciągu max. 2 dni roboczych od zgłoszenia awarii. Informacje o awarii zgłaszane będą przez Zamawiającego do serwisu Wykonawcy pod nr telefonu bądź adres e-mail:”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 10, dot. wzoru umowy § 3 ust. 4 i 5

Czy Zamawiający zgodzi się wykreślić z §3 umowy ustęp nr 4 i 5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie Nr 11, dot. wzoru umowy § 4

Czy Zamawiający zgodzi się przyjmując §4 umowy w następującym brzmieniu: „1. Strony ustalają, że z tytułu nieterminowej dostawy Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości:

a) 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie urzędzenia za każdy dzień zwłoki w dostawie ~~trwającej do 6 dni;~~

b) 1% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej 6 dnia.

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwego urzędzenia za każdy dzień zwłoki w wykonaniu naprawy gwarancyjnej, przy czym Wykonawca zobowiązany jest określić w terminie 48 godzin od przyjęcia zgłoszenia awarii, przewidywany czas naprawy oraz czy będzie to naprawa z użyciem czy bez użycia części zamiennych.

3. Z tytułu nienależytego wykonania umowy z wyłączeniem zwłoki określonej w ust. 1 lit. a) i b) oraz w ust. 2, Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto umowy.

4. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% ceny netto sprzętu, od zakupu którego dokonano odstąpienia.

5. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10% ceny brutto sprzętu, od którego dokonano odstąpienia.

6. Każda ze Stron może żądać odszkodowania uzupełniającego, przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.

7. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony, wynosi 20% wartości brutto umowy, natomiast w przypadku danej zwłoki – 10% wartości brutto sprzętu, którego dotyczy zwłoka.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie Nr 12, dot. wzoru umowy § 11

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić §11 umowy tak, aby aktualna stawka VAT była stosowana zgodnie z obowiązującymi przepisami przy stałej cenie netto bez konieczności zawierania aneksu do umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Anna Wutrych-Krajewska